АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2019 № 45                                                                       с. Новотырышкино

О  проведении публичных слушаний
по проекту изменения вида
разрешенного использования
земельного участка

           В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях создания условий для устойчивого развития территории МО Новотырышкинский сельсовет  Смоленского района Алтайского края  и обеспечения прав и законных интересов физических  и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, и на основании Правил землепользования и застройки муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края,
            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту изменения вида разрешенного использования:
  -  земельного участка, расположенного по адресу: 659602, Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский муниципальный район, сельское поселение Новотырышкинский сельсовет, с. Новотырышкино                       ул. Шаталина, 59 , которые состоятся 16 мая 2019 года в 10 часов 00 минут по адресу: 659602, Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский муниципальный район, сельское поселение Новотырышкинский сельсовет, с. Новотырышкино, ул. Советская,78,  здание СДК, кабинет главы сельсовета.
  2. Создать комиссию по организации и проведению  публичных слушаний по вопросу  «изменения вида разрешенного использования земельного участка» (Приложение № 1).
  3. Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования      (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новотырышкинского сельсовета.
    4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Новотырышкинского сельсовета                                    Л.Г. Сараханова

Приложение № 1
                                                                                                            к постановлению
                                                                                                            от 16.04.2019 № 45

СОСТАВ КОМИССИИ
 ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Председатель комиссии: Сараханова Людмила Григорьевна – глава Новотырышкинского сельсовета

Секретарь комиссии: Аханова Людмила Прокопьевна  – заместитель главы сельсовета

Члены комиссии:
- Тырышкина Ольга Александровна – специалист 1 категории Администрации Новотырышкинского сельсовета

Приложение № 2
   к постановлению                                                                                                                                        от 16.04.2019 № 45

ПРОЕКТ
Изменения вида разрешенного использования земельного участка

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: земельного участка, расположенного по адресу: 659602, Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский муниципальный район, сельское поселение Новотырышкинский сельсовет,    с. Новотырышкино, ул. Шаталина, 59 с кадастровым номером 22:41:030405:45,  категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, код(2,2), общей площадью 414 кв. м., на условно разрешенный вид использования - общественное питание (код 4.6).

Председатель комиссии                                                                Л.Г. Сараханова

Секретарь комиссии                                                                       Л.П. Аханова

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16

.0

4

.201

9

№ 45

с. Новотырышкино

О  проведении публичных слушаний

по проекту

изменения

вида

разрешенного использования

земельного

участк

а

В

соответствии со статьёй

3

9

Градостроительного кодекса Российской

Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14, статьей 28 Федерального закона от

06 октября 2003 г. №131

-

ФЗ «Об общих принципах организа

ции местного

самоуправления в Российской Федерации» в целях создания условий для

устойчивого развития территории МО Новотырышкинский сельсовет

Смоленского района Алтайского края  и обеспечения прав и з

аконных

интересов физических

и юридических

лиц

, в том

числе правообладателей

земельных участков и объектов капитального строительства

,

и на основании

Правил

землепользования и застройки муниципального образования

Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.

Назначить публичные слушания по проекту

изменения

вида

ра

зрешенного использования

:

-

земельного участка, расположенного по адресу:

659602

,

Российская

Федерация

,

Алтайский край

,

Смоленский

муниципальный

район

, сельское

поселение Новотырышкинский сельсовет,

с. Ново

тырышкино

ул

. Шаталина,

59

, которые состоятся

16

мая

201

9

года в 10 часов 00 минут

по адресу:

659602

,

Российская Федерация

,

Алтайский край

,

Смоленский

муниципальный

рай

он

,

сельское поселение Новотырышкинский сельсовет,

с. Новотырышкино

,

ул. Советская,78

,

здание

СДК, кабинет главы

сельсовета

.

2. Создать комиссию по организации и проведению  публичных слушаний

по вопросу  «

изменения вида разрешенного использования

земельного

участк

а

» (Приложение № 1)

.

3. Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования

(обнародования) и подлежит р

азмещению на официальном сайте

Администрации Новотырышкинск

о

го сельсовета.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Новотырышкинского

сельсовета

Л.Г. Сараханова